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Потреба од моделирање на процеси, основни концепти на моделирање на 

процеси, моделирање на процеси со алатки за брз развој на апликации, 

визуелизација на процесите, визуелизација на тековите на податоците, 

моделирање на микро процеси, скаларно моделирање на процеси, анализи на 

моделите на процеси, 
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